

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Konya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu

KARAR

Toplantı Yeri: KONYA

Toplantı Tarihi ve No: 10.07.2020 - 296
Karar Tarihi ve No : 10.07.2020 – 6874

Konya İli, Selçuklu İlçesi, Sarayköy Mahallesi sınırları içerisinde yer alan Takkeli Dağ'da yamaç paraşütüne yönelik kalkış pisti için zemin düzeltmesi ve kaplaması yapılması istemi ile Takkeli Dağ'ın zirvesinde Konya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 26.11.2004 tarihli ve 34 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilen Gevele Kalesi sit sınırlarının sayısallaştırılarak yeniden belirlenmesi isteminin değerlendirildiği Kurulumuzun 11.06.2020 tarih, 6811 sayılı kararı ile istenen Gevele Kalesi Kazı Başkanı görüşünün iletildiği Konya Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Müze Müdürlüğü'nün 08.07.2020 tarih, 483510 sayılı yazısı ve Konya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanınca hazırlanan 09.07.2020 tarihli ve 272438 kayıt nolu dosya inceleme raporu okundu, ekleri ve ilgili dosya incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

Konya İli, Selçuklu İlçesi, Sarayköy Mahallesi, Takkeli Dağ'ın zirvesinde Konya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 26.11.2004 tarihli ve 34 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilen Gevele Kalesi Sit Alanı sınırlarının ekli 1/25000 ölçekli haritada işaretlenip koordinatlandırıldığı şekilde yeniden belirlenmesine, bu alan için koruma amaçlı imar planı yapılmıca kadar ekte belirlenen Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartlarının uygulanmasına, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tarih, 658 sayılı ilke kararı uyarınca Gevele Kalesi I. Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde yamaç paraşütüne yönelik kalkış pisti için zemin düzeltmesi ve kaplaması yapılmasının uygun olmadığına karar verildi.

**KONYA İLİ, SELÇUKLU İLÇESİ, SARAYKÖY MAHALLESİ, GEVELE
KALESİ I. DERECE ARKEOLOJİK SİT ALANI GEÇİŞ DÖNEMİ KORUMA ESASLARI
VE KULLANMA ŞARTLARI**

1-Bu alanda, kesinlikle hiçbir yapılaşmaya izin verilmeyecektir. İmar planlarında aynen korunacak sit alanı olarak belirlenerek, bilimsel amaçlı kazılar dışında hiçbir kazı yapılmayacaktır.

2-Resmi ve özel kuruluşlarca zorunlu durumlarda yapılacak altyapı uygulamaları, Müze Müdürlüğü ve varsa kazı başkanının görüşüyle kurulumuzda değerlendirilecektir.

3-Yeni tarımsal alanlar açılmayacak, yalnızca sınırlı mevsimlik tarımsal faaliyetlere devam edilebilecektir.

4-Toprağın sürülmesine dayalı tarımsal faaliyetler yapılmayacak, ağaçlandırmaya gidilmeyecek, yalnızca mevcut ağaçlardan ürün alınabilecektir.

5-Taş, toprak, kum vb. alınmayacak, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocaklar açılmayacak, toprak, çürüf, çöp, sanayi atığı vb. malzeme dökülmeyecektir.

6-Taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde Kurulumuzdan izin alınarak tevhit ve ifraz yapılabilecektir.

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Konya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu

KARAR

